1

证券代码：002822          证券简称：中装建设        公告编号：2020-163

深圳市中装建设集团股份有限公司

关于公司部分董事、监事、高级管理人员自愿增持公

司股份计划期限届满暨实施完成的公告

一、增持计划基本情况

深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年3月5日披

露了《关于公司部分董事、监事、高级管理人员自愿增持公司股份的公告》（公

告编号：2020-060）及《关于公司部分董事、监事、高级管理人员自愿增持公司

股份的补充公告》（公告编号：2020-061），公司部分董事、监事、高级管理人

员计划自2020年3月9日起至2020年9月8日通过深圳证券交易所证券交易系统增

持公司股份1,650,000-3,000,000股。

2020年3月11日，公司披露了《关于公司部分董事、监事、高级管理人员自

愿增持公司股份的进展公告》（公告编号：2020-064），截至2020年3月10日，

本次计划增持主体累计增持股份数980,200股，达到增持股份数量区间下限的

50%。

2020年3月14日，公司披露了《关于公司部分董事、监事、高级管理人员自

愿增持公司股份的进展公告》（公告编号：2020-067），截至2020年3月13日，

本次计划增持主体累计增持股份数1,985,000股，达到增持股份数量区间下限。

二、增持实施情况

截至本公告披露日，本次增持主体已全部完成增持计划。具体增持情况如下：

序号 姓名 职务

增持前持

股数量

（股）

增持前

持股比

例

已增持数

量（股）

增持后持

股数量

（股）

增持后

持股比

例

1 何斌 董事、高级管理 150,000 0.02% 250,000 400,000 0.06%

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

人员

2 佛秀丽 监事会主席 0 0.00% 200,000 200,000 0.03%

3 陈群 监事 0 0.00% 100,000 100,000 0.01%

4 于桂添 高级管理人员 350,000 0.05% 316,000 666,000 0.09%

5 曾凡伟 高级管理人员 450,000 0.07% 308,000 758,000 0.11%

6 赵海峰 高级管理人员 570,000 0.08% 500,000 1,070,000 0.15%

7 庄超喜 高级管理人员 140,000 0.02% 100,000 240,000 0.03%

8 黎文崇 高级管理人员 130,000 0.02% 111,000 241,000 0.03%

9 汪成 高级管理人员 0 0.00% 100,000 100,000 0.01%

合计 1,790,000 0.26% 1,985,000 3,775,000 0.53%

三、其他事项说明

1、何斌先生、佛秀丽女士、陈群女士、于桂添先生、曾凡伟先生、赵海峰

先生、庄超喜先生、黎文崇先生、汪成先生的本次增持行为符合《中华人民共和

国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》及《深圳证券

交易所上市公司规范运作指引》等相关法律、行政法规、部门规章及规范性文件

的规定。

2、何斌先生、佛秀丽女士、陈群女士、于桂添先生、曾凡伟先生、赵海峰

先生、庄超喜先生、黎文崇先生、汪成先生承诺：在本次增持期间及增持完成后

的六个月内不转让所持本公司股份。

3、本次股份增持计划的实施不会导致本公司股权分布不具备上市条件，不

会影响公司的上市地位，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、公司将根据中国证监会及深圳证券交易所有关规定，持续关注本次增持

计划的进展情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2020年9月8日